
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  4/2018 - TP 31/201831/201808/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSTRUTORA BRANGER LTDA.ME     (15251)1 Contratação de Empresa de Engenharia para Execução Execuçãode Pavimentação de Passeios em Concreto na Av. das Torres,Rua Bento Antunes e Rua Porto Seguro, com extensão de 1.545metros, com fornecimento de material. UN 1,00  0,0000 154.885,71    154.885,71Total do Fornecedor: 154.885,71Total Geral: 154.885,71

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

31/20184/2018-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços25/04/2018Contratação de Empresa de Engenharia para Execução Execução de Pavimentação de Passeios em Concreto na Av. das Torres, Rua Bento Antunes e Rua Porto Seguro, com extensão de 1.545 metros, com fornecimento de material.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   25   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


